2

	[image: image1.png]

	СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ   РАЙОН

РЕШЕНИЕ

	ст-ца  Брюховецкая

Об установлении размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной  деятельности муниципального образования Брюховецкий район
Во исполнение статьи 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 9 июня 2006 года № 363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности», Приказа министерства экономического развития и торговли Российской Федерации от 26 февраля 2007 года № 57 «Об утверждении Методики определения размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности» Совет муниципального образования Брюховецкий район р е ш и л:

1. Установить с 1 января 2016 года на территории муниципального образования Брюховецкий район размер платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной  деятельности муниципального образования Брюховецкий район:

1) за предоставление сведений, содержащихся в одном разделе информационной системы обеспечения градостроительной деятельности – в размере 1000 рублей;

2) за предоставление копии одного документа, содержащегося в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности – в размере 100 рублей.

2. Решение Совета муниципального образования Брюховецкий район от 18 декабря 2014 года № 425 «Об установлении размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Брюховецкий район» признать утратившим силу с 1 января 2016 года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Брюховецкий район по вопросам экономического развития муниципального образования Брюховецкий район             (Бугайков).
4. Решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее дня его опубликования.
Глава муниципального образования

Брюховецкий район

                                                              В.В.Мусатов
Председатель Совета

муниципального образования

Брюховецкий район                                                                        Ф.Н. Куропятник